Протокол № 02

заседания диссертационного совета 24.1.049.03

от 1.08.2023

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 23 человек.

Присутствовали на заседании 17 человек, в т.ч. 6 докторов наук по специальности

диссертации.

Председатель: д. геогр. наук, академик Котляков Владимир Михайлович.

Ученый секретарь – к.г.н. Титкова Т.Б.

Присутствовали: Коронкевич Н.И., Борисова О.К., Васильчук А.К., Гарцман

Б.И., Григорьев М.Н. Елисеев А.В., Золотокрылин А.Н., Коновалов В.Г., Панин А.В.,

Мачерет Ю.Я., Соломина О.Н., Сосновский А.В., Чепалыга А.Л., Черенкова Е.А.,

Ясинский С.В.

Слушали: О создании группы экспертов для рассмотрения возможности приема к защите

кандидатской диссертации Козачек Анны Владимировны «Закономерности

формирования изотопного сигнала в ледниковых кернах Эльбруса» на соискание ученой

степени кандидата географических наук по специальности 1.6.8- Гляциология и криология

Земли (Географические науки)

Постановили:

Принять диссертацию Казачек А.В.  к предварительному рассмотрению и создать

экспертную комиссию  в составе:

д.г.н., член-корр. РАН, Соломина О.Н.

д.г.н., академик РАН, Котляков В.М.

д.г.н., Сосновский А.В.

Результаты голосования: «за» - 17, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель совета                                                Котляков В.М.

Ученый секретарь совета                                             Титкова Т.Б.